UBND THÀNH PHÓ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-TCCB

V/v khảo sát nhu cầu và kiến thức, kỹ năng

quản trị điều hành về tăng trưởng xanh,

phát triển kinh tế xanh, kinh tế số

Hà Nội, ngày         tháng          năm 2024

 Kính gửi:

   - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

   - Trường THPT công lập.

Thực hiện Công văn số 1453/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 25/10/2024 của

Cục nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục về việc khảo sát nhu cầu và kiến thức,

kỹ năng quản trị điều hành về tăng trưởng xanh, phát triển kinh tế xanh, kinh tế

số, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu

trưởng Trường THPT công lập triển khai xây dựng phiếu khảo sát online (theo

đường link gửi kèm theo) tới giáo viên và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ thông

trên địa bàn, cụ thể như sau:

I. Đối với cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ thông

1. Trường THPT công lập

Yêu cầu 100% cán bộ quản lý các trường THPT tham gia khảo sát

2. Đối với lãnh đạo Trường Tiểu học, Trung học cơ sở

Yêu cầu mỗi phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện chọn cử 25 cán bộ

quản lý hiệu trưởng (hoặc phó hiệu trưởng) tham gia khảo sát

Nội dung khảo sát tại đường link sau:

- https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeSqgRRegw1iUjk9xcmDW

IoZTDy1LwNavdS5xuzYhGNO_f5sg/viewform

II. Đối với giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông

1. Trường THPT công lập

Yêu cầu các trường sau: Trường THPT: Thái Phiên, Lê Quý Đôn, Hồng

Bàng, Nguyễn Trãi, An Lão, Quang Trung mỗi đơn vị cử 20 giáo viên tham gia

khảo sát

2. Trường Tiểu học, Trung học cơ sở

Yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo và Đào tạo: Quận Lê Chân, huyện Tiên

Lãng, huyện Cát Hải

Mỗi Phòng Giáo dục và Đào tạo nêu trên chọn chọn cử 200 giáo viên tham

gia khảo sát

Nội dung khảo sát tại đường link sau:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeSqgRRegw1iUjk9xcmDWIoZTDy1LwNavdS5xuzYhGNO_f5sg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeSqgRRegw1iUjk9xcmDWIoZTDy1LwNavdS5xuzYhGNO_f5sg/viewform

2

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfZTtJOCm3jnpTKVTUPX

WsD1w-ch_bl20mGi4_ylzENNOWRAw/viewform

3. Thời gian khảo sát: từ ngày 25/10 đến trước 02/11/2024.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ

với Bà Nguyễn Thị Thanh Loan, Phó Trưởng phòng, Cục Nhà giáo và Cán bộ

quản lý giáo dục, điện thoại: 0918763035, email: nttloan@moet.gov.vn.

Lưu ý

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng Trường THPT công

lập có liên quan chịu trách nhiệm về số lượng, thành phần đại biểu tham gia

khảo sát trước Cục nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục, Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfZTtJOCm3jnpTKVTUPXWsD1w-ch_bl20mGi4_ylzENNOWRAw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfZTtJOCm3jnpTKVTUPXWsD1w-ch_bl20mGi4_ylzENNOWRAw/viewform
mailto:nttloan@moet.gov.vn

		2024-10-30T11:51:30+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-30T16:38:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-30T16:38:14+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-30T16:38:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-30T16:38:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!